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fyra, fem dagar så ringde Nils Karlsson heim till sin tvillingbror, Lars-Göran Valter Karlsson, som bodde i Täby. Det blev också bestämt att den här Lars Karlsson skulle komma hem och bo hos Christerdetta därför att Nils och Lars hade inte umgåtts med varandra på flera år. De är tvillingbröder.

Beträffande umgänget med bröderna Valter Karlsson under sommaren från och med maj 1987 så uppger Christer att de var tillsammans borta och gjorde bilresor i Sverige. De kunde vara borta i fjorton dagar i sträck och liknande. Den 24 augusti 1987 så fick Christer i uppdrag att åka hem till Lars Karlssons bostad i Täby för att där hämta en transistorradio, en dokumentportfölj, och en postanvisning till Lars Karlsson. Lars gav Christer taxipengar och Christer skötte det hela på det viset. Han hade åkte kommunalt till Täby, inte taxi. Han hämtade de saker som Lars hade bett honom om och begav sig sedan kommunalt tillbaka till Danderyd där han gick in på Systembolaget och köpte sprit för taxipengarna och fortsatte sedan hem till bostaden. När han kom hem så var vare sig Lars eller Nils Karlsson i hans bostad och Christer satte omgående igång med att äta mat och hade just hällt upp en matsup och skulle till att äta då lägenheten blev "stormad" av poliser. Christer fick omgående ganska klart för sig att bröderna Nils och Lars Karlsson hade tydligen sysslat med någon rånverksamhet, som han själv inte hade någon aning om och under den pågående undersökningen efter bröderna, medan Christer fortfarande var kvar i lägenheten, så fann poliserna en revolver hängandes i en koppartråd på hatthyllan i Christers lägenhet. Denna revolver hade Christer aldrig sett till tidigare och måste ha hängts på denna plats av någon utav bröderna Nils eller Lars Karlsson.

Enligt Christer så är detta honom veterligen, det enda handeldvapen som över huvud taget varit inne i hans lägenhet.
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Christer blev medtagen och även anhållen, men blev fri dagen därpå, den 25 augusti, då han icke på något sätt har varit inblandad i bröderna Karlssons rånverksamhet.

Christer har aldrig fått någon del av bröderna Karlssons rånarpengar.

fylle ej om blankellen används sor fortningsblad

Ex 1: Till originalparm (Inr-följd)
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